
Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 11/2011. (IX. 20.) önkormányzati rendelete 

 
Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat 

 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 21.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 

 
 
 

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. 
évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (3) 
bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Izsófalva Nagyközségi 
Önkormányzat a 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 21.) önkormányzati 
rendeletének (továbbiakban: rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 
(1) A rendelet 3. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„ 3.§ (1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének bevételi 
főösszegét  276 473 E Ft-ban határozza meg. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott bevételi főösszeg forrásonkénti részletezését a 2. 
számú melléklet tartalmazza.  

(3) A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének kiadási főösszegét 
276 473 E Ft-ban határozza meg. 

(4) A (3) bekezdésben meghatározott kiadási főösszeg jogcímenkénti részletezését a 3. 
számú melléklet tartalmazza.” 

 
2. § 

 
(1) A rendelet 2., 3., 4., 5/a., 5/b., 6/1.-6/10., 8., 9., 10/1., 10/2. számú mellékletei ennek a 
rendeletnek a mellékleteiben foglaltak szerint módosulnak. 
(2) Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 Dr. Szécsi Ottó      Fodor Albert  
       jegyző       polgármester 
 
 


